

Punere in functiune sistem de detectare ,avertizare si alarmare in caz de incendiu si remediat ilumi

I.D.: 58654356

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.520,00 RON - 8.520,00 RON

Descriere: 1.Suflare si curatare senzori optici de fum -necesar 40 buc/15 lei buc-600 lei total
2.Acumulatori centrala de detectie-necesar 2 buc/150 lei buc-300 lei total 3.Acumulator sirena de exterior -necesar 1 buc/150 lei buc-150 lei total 4.Acumulator kit desfumare-necesar 2 buc/150 lei buc-300 lei total 5.Verificare actuatoare cu lant pt deschidere geam necesar 6 buc/30 lei buc-240 lei total 6.Programare centrala de detectie la noile functii- 400 lei total 7.Sursa tip UPS pt back-up necesar 1buc/ 550 lei total 8.Module de comanda deschidere trape FC510 SIO necesar 2 buc/350 buc-total 700 lei 9.Corp de iluminat de emergenta 3h led tip exit-necesar 14 buc/240 lei buc-3360 lei total 10.Corp de iluminat de emergenta 3h led tip hidrant-necesar 8 buc/240 lei buc-1920 lei total
